Requerimento de Informação n°      , DE 2007
( Do Senhor Fernando Coelho Filho)

Requer  informações  ao  Sr.  Ministro
da  Agricultura  Pecuária  e  Abastecimento,
Sr.  Reinhold  Stephanes,  quanto  a  análise
dos processos administrativos de concessão
da  anistia  da  empresa  CIA.  Nacional  de
Abastecimento - CONAB.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., com base no art. 50 da Constituição Federal, e
na forma dos arts. 115 e 116 do Regimento Interno que, ouvida a Mesa, seja
encaminhado  ao  Sr.  Ministro  da  Agricultura  Pecuária  e  Abastecimento  o
pedido de informação sobre o processo administrativo de concessão de anistia
previsto  no  Decreto  nº  3.363,  de  11/02/00,  da  empresa  CIA.  Nacional  de
Abastecimento – CONAB (antiga COBAL).

Sala de Sessões, em de 2007.

Deputado Fernando Coelho Filho

*
A
6
D
0
8
9
4
2
2
9
*

  A

6D
08

94
22

9